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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61328039J

2. Data e Regjistrimit 28/01/2026
3. Emri i Subjektit FIX SKELA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 27/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Mahmut Fortuzi, Pallati Gora, Kati6, 
Ap.26, Tirane. 1000

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sisteme Skelash, Sisteme Kallëpesh, Sisteme Sigurie 
Ndërtimi, Blerja dhe Shitja e materialeve te ndertimit, ofrimi 
i sistemeve dhe pajisjeve me qera, montimi dhe çmontimi i 
materialeve, import dhe eksport i ketyre materialeve. 
Tauland Kallbaqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/01/2026 Deri: 26/01/2031
Sipas Statutit11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori nuk mund te shese ose bleje pasuri te 
paluajtshme ne emer te shoqerise pa miratim paraprak me 
shkrim nga asambleja e ortakeve.

12. Ortakët CEM BICER
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) Kapitali perbehet nga 1 kuote dhe zoterohet 100%
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FIX SKELA SHPK
E-Mail: tauland.k@gmail.com  
Telefon: 0693696433  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-566154-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39763F33-EE41-4CBD-B26C-031CD7AFF965
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46B5A63-503B-4332-9605-6106FA235E32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E02DD1-D884-4958-ACB9-7AFB56625AF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D331AF-0C95-474F-8652-E658E617D32C

